
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад «Теремок» 

Приказ 
30.08.2023 г. № 221/1 

Об утверждении положения о системе 
наставничества педагогических работников 
в МДОУ детском саду «Теремок» 

В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЗ 
«Об образовании в российской Федерации» 

Приказываю: > 
1. Утвердить «Положение о системе наставничества педагогических работников» 

МДОУ детского сада «Теремок». 
2. Ответственный за исполнение настоящего приказа возложить на старшего 

воспитателя МДОУ детского сада «Теремок» Шаля М.Л. 

Заведующий: Краева 


